totius cause sed tamē ipsa nō finit instantia  
imo expectat diffinitiuā post se et ab ista nō  
potest appellari etiā de iur. cano. nisi exp̄ssa  
rōnabili cā ut. d. c. ut debitus. et. d. c. cordi.  
et de talibus sententijs loḡ glo. in cle. si. de  
appel. et glo. h. et ideo in cāv. d. l. intra vtile  
fini tertia lec. regitur cause exp̄ssio in ap-  
pellatione sed l. al. et p. de amra. videtur  
sensisse contrariū et nō bene est rō qd tales  
sententie plus p̄cipiat de natura iterlocu-  
toriaz finiaz qd diffinitiaz. ideo qd possit  
p̄ eundem iudicem corrigi et revocari. l. qd  
iusti. s. de reg. iur. t. i. c. cū cessante. de app.  
g facit. l. querit hermosfrodit. s. de sta. ho  
facit. l. ginalter. qd ipse autem. C. de iur. iur.  
Quedā est iterlocutoria que finit nō solū  
instantia sed totum negotiuz et sic nullam  
diffinitiuā post se expectat et ab ista potest  
appellari ut a diffinitia et sic i ea seruabūt  
omnia que seruant in diffinitiuā ar. d. l. q  
rit hermosfrodit. et sic in ea non habebis  
locuz casus. c. cordi. et cle. appellati. si regla  
l. in s. fi. o. de appel. t. l. p. banc. C. de tēp.  
appel. et p̄t poni exēplū vbi index ad quē  
iterloquēdo. p̄mitiauit appellōnem esse de-  
sertam vel appellōni nō esse deferendā seu  
appellōez nō esse recipiebz tunc enim p̄t  
appellare sine cause exp̄ssioē b. m. d. de rota  
t. co. Anto. de burri. in loco fall. Itē p̄t  
poni exēplū in p̄cepto de soluedo qd factū  
fuit in cōfessiōz in iudicio nulla p̄recta pe-  
titio nec aliquo iuri ordine seruato hoc eis  
p̄ceptuz nō dicit esse finia diffinitia ut nō  
glo. in aūc de exhibitis. g. suscepito. et in c.  
ducum. el. ij. de elec. t. de x. bo. sig. c. ex pre-  
el. i. 7. ij. q. i. in summa. t. dixi s. d. appel. l. fi. g.  
iussio sed dicit esse tertia sp̄es quia ē finia  
p̄cepti sine p̄ceptiua que habet vīz diffini-  
tiue p̄ quo facit glo. puula in. l. scim. C. d  
admi. ruto. t. qd nō spe. in t. de sen. pla. g. ij  
x. si. est in ea sp̄es et tamen ab ipso potest ap-  
pellari et tener appellatio sine cā exp̄ssioē  
etiam de iur. cano. t. in. c. p̄uenit. el. h. extra  
de appel. t. ibi hoc nō Abb. t. Ioan. secus  
autem esset vbi tale p̄ceptum fieret post li-  
be illum oblatū t. lit. st. etiam p̄ cōfessione  
nam tunc aut in tali p̄cepto interuenerunt  
solēnitates que regrūt in finie diffinitie. p̄  
latione et tunc est reuera finia diffinitia nō  
enim refert qbus x. bis index vta. l. in sum-  
ma. in pn. s. de re. audi. extra de x. bo. sig. c. i  
bis et iō sine dubio poterit ab ea appellari  
sine cause exp̄ssione et sic potest intelligi ter  
in. l. si pecuniaz. C. de re. audi. vbi hoc sitit  
glo. aut in tali p̄cepto non interuenerunt s.